
 
 

 

1. výzva MAS Kralupsko 

k předkládání Návrhů projektu v rámci OP TAK – Technologie 

 

Příloha č. 3  

Kritéria věcného hodnocení 

Kritéria věcného hodnocení  Vyhodnocení kritéria 

Prvožadatel Ano 20 bodů 
Ne 0 bodů 

Bodové zvýhodnění předkladatelů Návrhu projektu, kterým doposud z OP PIK a OP TAK 
nebylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace  

Velikost podniku 
20 bodů 
10 bodů 
0 bodů 

Mikropodnik do 10 zaměstnanců 
Malý podnik do 50 zaměstnanců 
Střední podnik do 250 zaměstnanců  

Finanční náročnost projektu ke dni podání 
Návrhu projektu na MAS 10 bodů Celkové způsobilé výdaje jsou ke dni podání Návrhu projektu na MAS max. 1,2 mil. Kč  

Počet obyvatel obce, ve které se daný projekt 
realizuje 

20 bodů 
10 bodů 

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má méně než 500 obyvatel 
Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 500 až 2 000 obyvatel  

Podpora začínajících podnikatelů 10 bodů Stáří IČ ekonomického subjektu maximálně 3 roky před podáním Návrhu projektu na 
MAS. 

Sídlo/místo podnikání předkladatele Návrhu 
projektu na území MAS  20 bodů Bodové zvýhodnění předkladatelů Návrhu projektu, kteří mají ke dni podání Návrhu 

projektu na MAS na území MAS sídlo/místo podnikání daného IČ. 
 

Jestliže budou mít projekty shodný počet bodů, bude se rozhodovat dle času podání Návrhu projektu na MAS. 

Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení není stanovena. 


